
1 

 

                                                                                         Ev.č.smlouvy: 2023-0542-1 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo  

č. zhotovitele 2/2023/Ú 
 

uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:   Ing. Petr Vícha 

    starosta města 
na adrese:    Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:     002 97 569  
DIČ:     CZ00297569 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech   
a/ smluvních:                       Ing.Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:   Ing.Hana Kaspřáková - vedoucí oddělení investiční   
                                                     výstavby, odbor rozvoje a investic                                                  

                                tel.59609195                                                   
    p.Mrázková Eva -  referent investiční výstavby 

tel.596092172 
Telefon:    596092111 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 
1.2 Zhotovitel   BM servis a.s. 
se sídlem:    Krátká 775, 735 81 Bohumín  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 544 
Statutární zástupce:  Ing. Marek Pieklo, předseda představenstva 

Ing. Kamil Zatloukal, místopředseda představenstva
  

IČ:     476 72 315     
DIČ:     CZ47672315 
Bankovní spojení:   KB a.s. 
Číslo účtu:     20803791/0100 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech a/ smluvních:  Ing. Marek Pieklo, Ing. Kamil Zatloukal        
b/ technických, cenových:   Ivo Vrátník, vedoucí provozu údržba 
                                                     Jan Wrožyna, mistr provozu údržba 
 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 28. 08.2023 
na provedení díla  „ Stavební úpravy objektu „B“ MŠ Nerudova“ v následujícím znění: 
 
 



2 

 

II. Předmět a místo plnění 
 

Předmět plnění se upravuje takto: 
 
Vícepráce  
– provedení výměny stoupacího vedení ÚT za plastové včetně záměny radiátorů se spodním 
napojením, výměna 3ks stávajících radiátorů za nové, doplnění 4ks nových radiátorů,  
vybourání 4ks zárubní vč. začištění ostění, provedení výměny části zárubní - 16ks, záměna 
materiálu povrchové úpravy dodávaných dveří  
  
   
Méněpráce  - odpočet položek - změna napojení radiátorů, záměna materiálu povrchové 
úpravy dodávaných dveří, odpočet 4ks neosazovaných dveří 
 
 

IV. Cena díla 
 

Cena za provedení díla dle odst.4.1 se upravuje takto:  

 Cena  
bez DPH 

DPH 
21% 

Cena   
včetně DPH 

Původní cena díla  
celkem 

 
    7 539 671,77Kč  

   
1 583 331,07Kč 

   
9 123 002,84Kč 

Cena dle dodatku č.1 
vícepráce 

       
      607 145,57Kč 

 
  127 500,57Kč 

   
 734 646,14Kč 

Cena dle dodatku č.1 
méněpráce 

 
  - 180 164,48Kč 

 
 - 37 834,54Kč 

 
- 217 999,02Kč 

Cena dle SOD vč. dodatku 
č.1 
celkem 

 
      7 966 652,86 Kč 

  
1 672 997,10Kč 

 
9 639 649,96Kč 

  

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 
 
V Bohumíně dne  15.12.2023                                             V Bohumíně  dne  8.12.2023                                     
 
 
Za objednatele:                Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha v.r.                                                               Ing. Marek Pieklo v.r. 
starosta města                                                                     předseda představenstva 
 
 
        Ing. Kamil Zatloukal  v.r. 
        místopředseda představenstva 
  
 
 
 
 

 


